ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNTN Kon Tum, ngày      tháng      năm

Về viêc̣ triển khai một số biện

pháp cấp bách để lưu thông
hàng hóa kịp thời

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công

Thương, Giao thông vâṇ tải, Y tế;

- Ủy ban nhân dân các huyêṇ, thành phố.

Triển khai thưc̣ hiêṇ Công văn số 4714/BNN-CN ngày 28 tháng 7 năm 2021
của Bô ̣Nông nghiêp̣ và Phát triển nông thôn về môṭ số biêṇ pháp cấp bách để lưu
thông hàng hóa kip̣ thời (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:
Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương, Giao thông

vâṇ tải, Y tế; Ủy ban nhân dân các huyêṇ thành phố trên cơ sở chức năng nhiêṃ

vu,̣ thẩm quyền đươc̣ giao triển khai thưc̣ hiêṇ các nôị dung có liên quan về môṭ số

biêṇ pháp cấp bách để lưu thông hàng hóa kip̣ thời theo đề nghi ̣ của Bô ̣ Nông

nghiêp̣ và Phát triển nông thôn taị Công văn số 4714/BNN-CN ngày 28 tháng 7

năm 2021 nêu trên, đảm bảo phù hơp̣ với tình hình thưc̣ tế của tỉnh và các chỉ đaọ

của các Bô,̣ ngành Trung ương trong thời gian qua theo đúng quy điṇh.

Báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bô ̣Nông nghiêp̣ và Phát triển nông thôn (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: PCVPKSX;

- Lưu: VT, NNTN.NLTA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

  2618 29  7  2021